
Siulau aprašymas:

Gražiai rengtas viešbutis su arab  architekt ros akcentais, papildytais šiuolaikin mis detal mis. Patogi vieta prie pat papl dimio, į ų ū ė ė ū
žemi pastatai, apsupti žalumos – visa tai užtikrina ram  šeimynin  poils . Atostog  akimirkas pa vairins netoliese si lomos pramogos ų į į ų į ū
– nardymo centras ir koral  rifas bei galimyb  pajodin ti kupranugariais.ų ė ė

Vieta:

Viešbutis sik r s maždaug už 20 km nuo Marsa Alamo. Netoli viešbu io yra turgelis. Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 40 į ūę č
km. Bendras atvežimas iš oro uosto  viešbut  ir nuvežimas iš viešbu io  oro uost  skai iuotas  kain ; norintys gali b ti vežami į į č į ąį č į ą ū
individualiai pagal užsakym  (ne mažiau kaip 2 suaug  žmon s): apie 45,00 Eur  abi puses (oro uostas–viešbutis–oro uostas) ą ę ė į
suaugusiam ir vyresniam kaip 2 m. vaikui; vaikams iki 2 met  – nemokamai.ų

Papl dimys:ū

Viešbu io papl dimys, sm lis ir žvyras, nestatus nusileidimas prie j ros, rekomenduojamas apsauginis apavas, prie pat viešbu io, č ū ė ū č
nemokami sk iai, gultai ir rankšluos iai, bare aptarnaujama pagal "viskas skai iuota“ paslaug .ėč č į č ą

Viešbutis:

Keturi  žvaigždu i ,  tvarkingas, pastatytas 2003 m., atnaujinamas kiekvien  sezon . Viešbutyje yra 150 kambari ,  1 aukštas, ų čų ą ą ų
vestibiulis, vis  par  veikianti registrat ra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas. Restoranas "á la carte“ – "Fish“ (ne eina  ą ą ū į į
"viskas skai iuota“ paslaug ; si lomas j ros g rybi  meniu). Baras "The Karnak“ netoli registrat ros. Baras "Sun Rise“ prie baseino. į č ą ū ū ė ų ū
Baras "Ocean View“ papl dimyje. Baras diskotekos zonoje (ne eina  "viskas skai iuota“ paslaug ). Suvenyr  parduotuv l s. Už ū į į į č ą ų ėė
papildom  mokest : interneto punktas, belaidis internetas, gydytojas pagal iškvietim , kirpykla, grožio salonas, skalbykla. Viešbutyje ą į ą
galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“.ė

Kambarys:

Standartinis:
dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambarys rengtas praktiškai. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios į
kambarys (dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas). Palydovin  televizija. Telefonas. Seifas. Šaldytuvas. Nemokama lovel  vaikui iki 2 ų ė ė
m. užsakius prieš atvykim . Balkonas arba terasa (stalelis ir k dut s).;ą ė ė

šeimynis :
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). 2 kambariai, sujungti durimis. rengtas kaip standartinis kambarys. Vaizdas  j r  Į į ūą
ir šeimos kambariai – pagal užsakym  ir už papildom  mokest .ą ą į

Sportas ir pramogos:
Netaisyklingos formos baseinas suaugusiems, plotas – apie 500 m², gylis – 1,6 m, žiemos sezono metu šildomas. Baseinas 
vaikams, gylis – apie 0,5 m. Šalia baseino nemokami sk iai, gultai ir rankšluos iai. Stalo tenisas, papl dimio tinklinis, vandensvydis,ėč č ū
treniruokli  sal . Vaik  žaidim  aikštel , miniklubas (4–12 met  amžiaus vaikams). Diskoteka "Crocodile“, amfiteatras, vakariniai ų ė ų ų ė ų
pramoginiai renginiai suaugusiems. Už papildom  mokest : sauna, s kurin  vonia, masažai, biliardas. Galima pajodin ti arkliais arba ą į ū ė ė
kupranugariais. Yra nardymo centras. Galima užsiimti vandens sporto šakomis.

Viskas skai iuota:į č
Pusry iai (7.00–10.00), piet s (12.30–14.30), vakarien  (19.00–21.30) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. V lyvi pusry iai č ū ė ė č
bare prie baseino (10.00–11.00). Blyneliai (16.00–17.00), užkandžiai (11.00–12.00, 17.00–18.00) bare prie baseino. Nealkoholiniai 

g rimai ir vietin s gamybos alkoholiniai g rimai tam skirtame bare (10.00–22.00).ė ė ė  


